1

Совет сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

14 июня 2018 года № 35

Об отмене решения Совета сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22.02.2000 № 04 «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в пределах населенных пунктов сельского поселения» (с изменениями внесенными 29.08.2006 № 36)

Рассмотрев протест прокурора Давлекановского района, руководствуясь статьями 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», р е ш и л:

1. Решение Совета сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 22.02.2000 № 04 «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в пределах населенных пунктов поселения» отменить.
2. Решение Совета сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 29.08.2006 № 36 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 22.02.2000 № 04 «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в пределах населенных пунктов поселения» отменить.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии, по социально-гуманитарным вопросам.
4.Настоящее решение подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.

Глава сельского поселения
Шестаевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

                                              Ю.П.Ларкин